ACTUALIZACION DE LAS LICENCIAS DE LOS PRODUCTOS ORACLE
DE Iá CVC Y RENOVACION DEL SERVICIO DE SOPORTE-SOFTWARE UPDATE
LICENSE &SUPPORT

GONTRATISTA: OMCLE COLOMBIA LTDA.

PLAZO: A PARTIR DE LA FECHA DE LA FIRMA DEL ACTA DE INICIO Y
HASTA EL 30 DE ENERO DE 2016

VALOR: SESENTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS UN MIL
QUINIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS MCTE ($69,501,536.00)

CERTIFICADO DE REGISTRO PRESUPUESTAL: 2750

VERIFICACION DE APORTES A SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL: SIGUMPLE

En el municipio de Santiago de Cali, el dla 24 de Junio de 2015, MARTHA LILIANA
HOYOS QUIMBAYO identificada con la cédula de ciudadanla No. 52.008.815 de Bogotá